
UCHWAŁA NR XXX/152/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/89/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 grudnia 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 4. otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3):
a.przychody w kwocie 3 976 500,00 zł pochodzące z zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
kwotę 2 660 000,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 316 500,00 zł;
b.rozchody w kwocie 600 000,00 zł przeznaczone na spłatę otrzymanych krajowych kredytów i 
pożyczek”.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu – zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone  - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  - zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 26 871 799,84 zł, w tym na zadania zlecone 5 539 474,15 zł;
b) wydatkami w kwocie 30 248 299,84 zł, w tym na zadania zlecone 5 539 474,15 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 376 500,00 zł. Deficyt pokryty zostanie z 

kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/152/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja 

publiczna 685 397,67 13 396,00 698 793,67

75011 Urzędy wojewódzkie 69 391,98 13 396,00 82 787,98

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

69 391,98 13 396,00 82 787,98

Razem: 26 858 403,84 13 396,00 26 871 799,84

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/152/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 503 329,02 - 118 231,16 3 385 097,86

01008 Melioracje wodne 9 000,00 - 1 200,00 7 800,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 5 200,00 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 4 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 055 620,00 - 117 031,16 2 938 588,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 - 31,16 126 968,84

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 006 840,00 - 85 000,00 921 840,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00 - 30 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 630 060,55 40 704,00 2 670 764,55
60004 Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 516 560,55 45 704,00 2 562 264,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 348 000,00 90 000,00 438 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 970 430,50 - 34 500,00 1 935 930,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 56 070,05 15 204,00 71 274,05

750 Administracja publiczna 3 543 027,86 17 196,00 3 560 223,86
75011 Urzędy wojewódzkie 141 579,91 13 396,00 154 975,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 762,98 11 179,00 111 941,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 249,00 1 943,00 18 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 237,00 274,00 2 511,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 840 699,95 3 800,00 2 844 499,95

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14 200,00 3 800,00 18 000,00

757 Obsługa długu publicznego 141 000,00 - 67 100,00 73 900,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

141 000,00 - 67 100,00 73 900,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

141 000,00 - 67 100,00 73 900,00

801 Oświata i wychowanie 7 872 018,15 130 000,00 8 002 018,15

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 391 200,00 120 000,00 511 200,00

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 550,00 120 000,00 364 550,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 441 000,00 10 000,00 451 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 383 261,51 3 800,64 2 387 062,15

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 170 257,76 - 699,36 169 558,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 242,38 - 699,36 42 543,02
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 204 693,70 19 500,00 1 224 193,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 739 693,70 19 500,00 759 193,70

90095 Pozostała działalność 15 000,00 - 15 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 980 493,76 12 612,32 993 106,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 493,76 12 612,32 958 106,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 666,02 7 262,53 18 928,55
4270 Zakup usług remontowych 18 131,21 13 899,79 32 031,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 72 040,00 - 7 200,00 64 840,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 350,00 - 1 350,00 0,00

926 Kultura fizyczna 744 169,95 - 5 585,80 738 584,15
92601 Obiekty sportowe 497 770,00 - 5 000,00 492 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 260 860,00 - 5 000,00 255 860,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 246 399,95 - 585,80 245 814,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 140,22 - 585,80 17 554,42

Razem: 30 234 903,84 13 396,00 30 248 299,84

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/152/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANA W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 976 500,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 660 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 316 500,00

Rozchody ogółem: 600 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 600 000,00

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/152/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 69 391,98 13 396,00 82 787,98

75011 Urzędy wojewódzkie 69 391,98 13 396,00 82 787,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

69 391,98 13 396,00 82 787,98

Razem: 5 526 078,15 13 396,00 5 539 474,15

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/152/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 69 391,98 13 396,00 82 787,98

75011 Urzędy wojewódzkie 69 391,98 13 396,00 82 787,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 962,98 11 179,00 75 141,98

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 759,00 1 943,00 6 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 670,00 274,00 944,00
Razem: 5 526 078,15 13 396,00 5 539 474,15

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/152/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
01
0

Rolnictwo i łowiectwo 1 172 840,00 - 115 000,00 1 057 840,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 172 840,00 - 115 000,00 1 057 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 840,00 - 85 000,00 921 840,00

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Zegrze Pomorskie wraz z kanalizacją 
sanitarną w m.Zegrze Pomorskie, Kurozwęcz, 
Giezkowo

46 000,00 0,00 46 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla 
mieszkania komunalnego w m. Golice 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Giezkowo 
oraz przebudowa sieci wodociągowej w m. 
Kurozwęcz

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej Świeszyno-
Strzekęcino- Chłopska Kępa-Kępa Świeszyńska-
Bagno oraz Niedalino- Czacz oraz remont i 
przebudowa przepompowni ścieków PI i PII w m. 
Konikowo oraz przepompowni PI w m. Niekłonice

0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej łącznej Kępę 
Świeszyńską-Olszak-Brzeźnki 16 000,00 0,00 16 000,00

Budowa sieci wodociągowej łącznej Strzekęcino-
Golice, Golice-Bardzlino oraz Strzekęcino-
Niedalino- wykonanie dokumentacji projektowej

120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa sieci wodociągowej Świeszyno-
Strzekęcino-Chłopska Kępa-Kępa Świeszyńska- 
Bagno oraz Niedalino-Czacz. Etap II

0,00 0,00 0,00

Chłopska Kępa doprojektowanie kanalizacji 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej tłocznej 
w miejscowości Świeszyno 11 700,00 0,00 11 700,00

Przebudowa oraz remont gminnej bazy sprzętowej 
w Świeszynie 46 840,00 - 35 000,00 11 840,00

Remont oraz rozbudowa sieci kanalizacji tłocznej w 
Niekłonicach oraz modernizacja przepompowni 
ścieków dz. 82/5 w Niekłonicach

50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Czersk Koszaliński wraz z 
infrastrukturą techniczną

500 000,00 0,00 500 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie części gminy Świeszyno- aglomeracja 
Koszalin

140 000,00 - 50 000,00 90 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oczyszczalni 
ścieków - Zegrze Pomorskie 24 000,00 0,00 24 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przyłącza 
działki nr 173 w m. Strzekęcino do gminnej sieci 
wodociągowej

0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej - Kurozwęcz 12 300,00 0,00 12 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 76 000,00 0,00 76 000,00

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 1



Zakup pomp do przepompowni na terenie gminy 
Świeszyno 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup żurawi o udźwigu 250 kg do przepompowni 
na terenie gminy Świeszyno 20 000,00 0,00 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dofinasowanie inicjatyw lokalnych z zakresu 
infrastruktury wodociagowej i sanitacyjnej wsi 30 000,00 - 30 000,00 0,00

60
0

Transport i łączność 2 050 000,55 - 19 296,00 2 030 704,55
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 500,00 0,00 23 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

23 500,00 0,00 23 500,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3523Z 
Laski Koszalińskie - Dunowo 23 500,00 0,00 23 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 026 500,55 - 19 296,00 2 007 204,55
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 430,50 - 34 500,00 1 935 930,50

Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi gminnej w 
Konikowie na odcinku od sklepu do stacji paliw- 
wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 
Konikowo - Niekłonice na odcinku Niekłonice tory-
wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowa przebudowy zjazdu i 
drogi gminnej w Niedalinie 6 949,50 0,00 6 949,50

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Giezkowo wraz z infrastrukturą techniczną 16 000,00 0,00 16 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą 40 000,00 80 000,00 120 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. nr 704/2) 
Świeszyno 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Konikowo (za świetlicą) 105 560,00 0,00 105 560,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Niekłonice 1 516 056,00 - 150 000,00 1 366 056,00

Wykonanie odwodnienia dróg asfaltowych w 
miejscowości Konikowo 35 000,00 40 000,00 75 000,00

Zaprojektowanie i budowa drogi pożarowej na 
działce o nr 9/41 w miejscowości Golica obręb 
ewidencyjny Strzekęcino, na długości około 230 
metrów

100 865,00 - 4 500,00 96 365,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 070,05 15 204,00 71 274,05

Zakup wiat przystankowych 56 070,05 15 204,00 71 274,05
63
0

Turystyka 89 100,00 0,00 89 100,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 89 100,00 0,00 89 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 400,00 0,00 41 400,00

Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

41 400,00 0,00 41 400,00

Partnerstwo Samorządu Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału 
rozwojowego regionu

0,00 0,00 0,00

Szlakiem elektrowni wodnych 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 545,00 0,00 40 545,00

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 2



Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

40 545,00 0,00 40 545,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 155,00 0,00 7 155,00

Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

7 155,00 0,00 7 155,00

70
0

Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 0,00 330 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 0,00 330 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00

Wykup działek pod inwestycje gminne 330 000,00 0,00 330 000,00
75
0

Administracja publiczna 235 000,00 0,00 235 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 000,00 0,00 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

Termomodernizacja siedmiu obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Świeszyno 210 000,00 0,00 210 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup programu kosztorysowego RODOS 5 000,00 0,00 5 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie historyczne i graficzne herbu Gminy 
Świeszyno, projektu flagi, pieczęci gminnych oraz 
witaczy

20 000,00 0,00 20 000,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 75 700,00 0,00 75 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 700,00 0,00 75 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 200,00 0,00 41 200,00

Adaptacja pomieszczeń remizy strażackiej w 
Świeszynie na potrzeby świetlicy wiejskiej 8 200,00 0,00 8 200,00

Wymiana pokrycia dachowego z dociepleniem 
dachu oraz montażem orynnowania w budynku 
remizy strażackiej w miejscowości Mierzym

33 000,00 0,00 33 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kotła z podajnikiem ślimakowym i 
alternatywnym paleniskiem dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Strzekęcinie

6 000,00 0,00 6 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

28 500,00 0,00 28 500,00

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy 
Świeszyno

8 500,00 0,00 8 500,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4X4 wraz z doposażeniem 
dla ochrony przeciwpożarowej do OSP Niedalino

20 000,00 0,00 20 000,00

80
1

Oświata i wychowanie 131 500,00 0,00 131 500,00
80101 Szkoły podstawowe 58 000,00 0,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

Remont oraz przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Konikowie - wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

58 000,00 0,00 58 000,00

80104 Przedszkola 6 500,00 0,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Zakup zmywarki do naczyń 6 500,00 0,00 6 500,00

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 3



80110 Gimnazja 67 000,00 0,00 67 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 67 000,00

Remont i przebudowa łazienki w Gimnazjum w 
Świeszynie 67 000,00 0,00 67 000,00

85
2

Pomoc społeczna 4 359,00 0,00 4 359,00
85211 Świadczenie wychowawcze 4 359,00 0,00 4 359,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 359,00 0,00 4 359,00

Zakup zestawu komputerowego z drukarką 
związanego z wdrożeniem ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci

4 359,00 0,00 4 359,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup zestawu komputerowego z drukarką 
związanego z wdrożeniem ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 0,00

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 739 693,70 19 500,00 759 193,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 739 693,70 19 500,00 759 193,70
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 693,70 19 500,00 759 193,70

Budowa energooszczędnego oswietlenia 
drogowego typu LED w miejscowości  Chłopska 
Kępa

0,00 0,00 0,00

Budowa energooszczędnego oświetlenia typu LED 
w m. Niekłonice wzdłuż drogi 450 000,00 20 000,00 470 000,00

Budowa oświetlenia na osiedlu 26, 27 Strzekęcino 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Świeszyno 65 431,21 - 30 431,21 35 000,00
Budowa oświetlenia w miejscowości Bardzlino 57 018,49 - 5 399,70 51 618,79
Budowa oświetlenia w miejscowości Czaple 15 000,00 0,00 15 000,00
Oświetlenie osiedla mieszkalnego Konikowo 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne oświetlenie na terenie 
Sołectwa Niedalino 15 744,00 5 399,70 21 143,70

Wydatki inwestycyjne oświetlenie na terenie 
Sołectwa Niekłonice 16 500,00 - 500,00 16 000,00

Zakup i montaż lamp solarno/hybrydowych w m. 
Świeszyno 18 000,00 30 431,21 48 431,21

Zakup i montaż lampsolarnych/hybrydowych w 
miejscowości Chałupy 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż lampy solarno/hybrydowej lub 
słupa tradycyjnego z oprawą oświetleniową w 
miejscowości Mierzym

12 000,00 0,00 12 000,00

92
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 390,00 - 8 550,00 64 840,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 390,00 - 8 550,00 64 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 040,00 - 7 200,00 64 840,00

Budowa centrum kulturalno rekreacyjnego w 
miejscowości Niedalino wraz z boksami 
garażowymi

35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejcowosci 
Giezkowo 35 840,00 - 6 000,00 29 840,00

Przebudowa świetlicy w Niedalinie 0,00 0,00 0,00
Remont świetlicy w Strzekęcinie 1 200,00 - 1 200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 350,00 - 1 350,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup namiotu 1 350,00 - 1 350,00 0,00
92
6

Kultura fizyczna 324 998,87 - 5 000,00 319 998,87
92601 Obiekty sportowe 260 860,00 - 5 000,00 255 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 860,00 - 5 000,00 255 860,00

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 4



Budowa centrum rekreacyjno - sportowego w 
miejscowości Strzekęcino 100 860,00 0,00 100 860,00

Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Zegrzu Pomorskim 110 700,00 10 000,00 120 700,00

Rozbudowa hali sportowej przy Gimnazjum w 
miejscowości Świeszyno 49 300,00 - 15 000,00 34 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 138,87 0,00 64 138,87
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 215,69 0,00 45 215,69

Montaż budynku gospodarczego przy boisku 
sportowym w miejscowości Mierzym 18 215,69 0,00 18 215,69

Utworzenie miejsca spotkań poprzez stworzenie 
terenu rekreacyjnego służącego rekreacji 
mieszkańców poprzez budowę siłowni na świeżym 
powietrzu, boiska sportowego wraz 
zagospodarowaniem terenu działka nr 
202/22,202/23 obręb Świeszyno

15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie piłkochwytów na boisku w 
miejscowości Mierzym 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 923,18 0,00 18 923,18

Zakupy inwestycyjne - urządzenie siłowni na 
powietrzu 18 923,18 0,00 18 923,18

Razem 5 226 582,12 - 128 346,00 5 098 236,12

Id: BBCFB29E-D07C-4046-80DB-C8D603687A00. Podpisany Strona 5




